
入会・登録料

月会費

成婚料

お見合い料

（期間変動制）

申込可能数

お相手からの
お申し込み 無制限 無制限

¥33,000 ¥165,000

¥12,000 ¥10,000

１ヶ月６名まで無料 完全無料

¥165,000

¥220,000

¥275,000

¥55,000

¥110,000

¥165,000

（活動開始より～６ヶ月以内） （活動開始より～６ヶ月以内）

（６ヶ月～１２ヶ月以内） （６ヶ月～１２ヶ月以内）

（１２ヶ月を超えた場合） （１２ヶ月を超えた場合）

２０名まで /月 ５０名まで /月

面談
カウンセラーとの 3か月に 1回 ２か月に 1回

本婚　料金表本婚　料金表
色々相談したい・頼りたい方自分で必要なオプションを選びたい方

提携スタジオでの撮影 有料 無料

お見合い前
ヘアメイク ￥6,000 ￥3,000

ヘアセットのみ ￥3,000 ￥1,000

フルヘアメイク

（通常￥3,800）

（通常￥7,800）

ヘアメイクレッスン 有料 無料
（1時間程のスタンダードなもの）


